
Colaborador: FABIO CARDOSO GRANDOLFI

Jornada
De 16/08/2023 até 15/09/2023

Por ANA PAULA MARQUES MARTINS BEASI em 15/09/2023
Filtro por: Colaborador - FABIO CARDOSO GRANDOLFI

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída 3ª Entrada Crédito Débito H. intervalo
Horas
normais H.E. 1 (0%) H.E. 2 (0%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Qua, 16/08/2023 07:01 11:54 12:54 16:14 00:13 00:00 01:00 08:00 00:13 00:00 00:00 03:47

Qui, 17/08/2023 06:57 12:47 13:45 16:07 00:12 00:00 00:58 08:00 00:12 00:00 00:00 03:59

Sex, 18/08/2023 06:59 13:32 14:31 15:52 00:00 00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 03:59

Sáb, 19/08/2023 06:56 10:58 00:00 00:00 00:00 04:00 00:00 00:00 00:00 03:59

Dom, 20/08/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 03:59 Folga

Seg, 21/08/2023 06:54 12:59 13:58 16:02 00:00 00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 03:59 Ajuste

Ter, 22/08/2023 06:55 12:14 13:12 16:00 00:00 00:00 00:58 08:00 00:00 00:00 00:00 03:59

Qua, 23/08/2023 06:58 12:38 13:37 16:09 00:12 00:00 00:59 08:00 00:12 00:00 00:00 04:11

Qui, 24/08/2023 06:56 12:26 13:24 16:19 00:25 00:00 00:58 08:00 00:25 00:00 00:00 04:36

Sex, 25/08/2023 06:55 06:56 13:22 14:21 16:49 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:36

Sáb, 26/08/2023 06:55 11:09 00:14 00:00 00:00 04:00 00:14 00:00 00:00 04:50

Dom, 27/08/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:50 Folga

Seg, 28/08/2023 06:59 12:25 13:24 15:59 00:00 00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 04:50

Ter, 29/08/2023 06:57 12:16 13:15 16:01 00:00 00:00 00:59 08:00 00:00 00:00 00:00 04:50

Qua, 30/08/2023 07:02 12:16 13:13 16:08 16:09 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:50

Qui, 31/08/2023 07:00 12:35 13:33 16:09 00:11 00:00 00:58 08:00 00:11 00:00 00:00 05:01

Sex, 01/09/2023 07:01 12:16 13:15 16:59 00:59 00:00 00:59 08:00 00:59 00:00 00:00 06:00

Sáb, 02/09/2023 06:59 10:55 00:00 00:00 00:00 04:00 00:00 00:00 00:00 06:00

Dom, 03/09/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:00 Folga

Seg, 04/09/2023 06:58 12:40 13:38 16:18 00:22 00:00 00:58 08:00 00:22 00:00 00:00 06:22

Ter, 05/09/2023 06:58 13:33 14:32 16:08 00:11 00:00 00:59 08:00 00:11 00:00 00:00 06:33

Qua, 06/09/2023 06:55 13:44 14:41 16:01 00:00 00:00 00:57 08:00 00:00 00:00 00:00 06:33

Qui, 07/09/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:33 07 de Setembro

Sex, 08/09/2023 06:54 13:01 14:00 16:11 00:18 00:00 00:59 08:00 00:18 00:00 00:00 06:51

Sáb, 09/09/2023 06:41 11:00 00:19 00:00 00:00 04:00 00:19 00:00 00:00 07:10

Dom, 10/09/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:10 Folga

Seg, 11/09/2023 06:56 12:35 13:33 16:19 00:25 00:00 00:58 08:00 00:25 00:00 00:00 07:35

Ter, 12/09/2023 06:59 11:30 12:29 18:19 02:21 00:00 00:59 08:00 02:00 00:21 00:00 09:56

Qua, 13/09/2023 06:55 12:15 13:14 16:22 00:28 00:00 00:59 08:00 00:28 00:00 00:00 10:24

Qui, 14/09/2023 12:13 13:11 15:52 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 10:24

TOTAIS 06:50 00:00 17:35 160:00 06:29 Not.:
00:00

00:21 Not.:
00:00

00:00

Resumo Totais

0.433297761

 Colaborador  Empregador  


